
2016 metų geriausių Lietuvos rezultatų ir ėjikų dvidešimtukai

(atnaujinta 2016-03-20)

Vyrai

5000 m manieže

19:33.72 Marius Žiūkas V., Pr. 1985.06.29 1 Vilnius 2016.01.30 G.Goštautaitė, J.Romankovas

19:37.99 Marius Šavelskis Dr., K. 1994.07.30 2 Vilnius 2016.01.30 K.Jezepčikas, V.Kazlauskas

20:14.26 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 3 Vilnius 2016.01.30 V.Meškauskas

20:20.64 Marius Šavelskis 1 Klaipėda 2016.02.06

20:45.47 Tadas Šuškevičius V. 1985.05.22 4 Vilnius 2016.01.30 J.Romankovas, K.Pavilonis

20:46.33 Artur Mastianica 2 Klaipėda 2016.02.06

20:50.21 Marius Šavelskis 1 Kaunas 2015.12.16

21:00.12 Artur Mastianica 2 Kaunas 2015.12.16

21:24.15 Genadij Kozlovskij Šv. 1991.01.17 3 Kaunas 2015.12.16 V.Meškauskas

21:50.48 Daumantas Liutinskis V., Kėd. 1999.06.28 5 Vilnius 2016.01.30 J.Romankovas, K.Pavilonis, R.Kaselis

21:53.45 Daumantas Liutinskis 4 Kaunas 2015.12.16

22:04.00 Daumantas Liutinskis 1 Klaipėda 2016.02.12

22:37.63 Erik Mickevič Šv. 2000.01.05 2 Klaipėda 2016.02.12 V.Meškauskas

22:45.11 Erik Mickevič 1 Panevėžys 2016.01.22

22:52.44 Darius Jezepčikas K. 1980.05.16 6 Vilnius 2016.01.30 V.Kazlauskas, K.Jezepčikas

23:00.13 Tomas Pagirys Pr. 1996.08.22 3 Klaipėda 2016.02.06 G.Goštautaitė

23:07.16 Erik Mickevič 7 Vilnius 2016.01.30

24:13.72 Darius Jezepčikas 1 Kaunas 2016.01.13

24:35.12 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 2 Panevėžys 2016.01.22 J.,P.Juozaičiai

25:04.50 Paulius Juozaitis 5 Kaunas 2015.12.16

(20/10)

27:06.77 Arminas Rudenko Kėd. 2001.09.26 6 Kaunas 2015.12.16 R.Kaselis

27:20.34 Edvinas Stražnickas Biršt. 1999.02.26 7 Kaunas 2015.12.16 J.,P.Juozaičiai

27:21.60 Domantas Rymavičius Kėd. 2001.01.16 8 Kaunas 2015.12.16 R.Kaselis

(13)



10 km plentu

45:15 Marius Žiūkas Pr., V. 1985.06.29 1 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė, K.Pavilonis

53:28 Daumantas Liutinskis V., Kėd. 1999.06.28 2 Kėdainiai 2016.01.10 J.Romankovas, K.Pavilonis, R.Kaselis

53:36 Arnoldas Budrys Kėd. 1996.06.04 3 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

(3/3)

20 km plentu

1:22:31 Marius Žiūkas Pr., V. 1985.06.29 11 Dudince 2016.03.19 G.Goštautaitė, K.Pavilonis

(1/1)

50 km plentu

4:04:49 Artur Mastianica Šv. 1992.07.30 28 Dudince 2016.03.19 V.Meškauskas

(1/1)

Jaunuoliai 18-19 metų (g. 1997-1998 m.)

Jauniai 16-17 metų (g. 1999-2000 m.)

3000 m manieže

13:09.0 Daumantas Liutinskis V., Kėd. 1999.06.28 1 Alytus 2015.12.23 J.Romankovas, K.Pavilonis, R.Kaselis

13:17.30 Daumantas Liutinskis 1 Vilnius 2016.01.19

13:32.84 Daumantas Liutinskis 1 Vilnius 2015.12.10

14:50.0 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 2 Alytus 2015.12.23 J.,P.Juozaičiai

15:41.13 Daniel Sadomskij V. 1999.02.07 2 Vilnius 2016.01.19 J.Romankovas, K.Pavilonis

16:32.0 Edvinas Stražnickas Biršt. 1999.02.26 3 Alytus 2015.12.23 J.,P.Juozaičiai

16:43.0 Daniel Sadomskij 4 Alytus 2015.12.23

16:49.21 Daniel Sadomskij 2 Vilnius 2015.12.10

(8/4)



5000 m manieže

21:50.48 Daumantas Liutinskis V., Kėd. 1999.06.28 5 Vilnius 2016.01.30 J.Romankovas, K.Pavilonis, R.Kaselis

21:53.45 Daumantas Liutinskis 4 Kaunas 2015.12.16

22:04.00 Daumantas Liutinskis 1 Klaipėda 2016.02.12

22:37.63 Erik Mickevič Šv. 2000.01.05 2 Klaipėda 2016.02.12 V.Meškauskas

22:45.11 Erik Mickevič 1 Panevėžys 2016.01.22

23:07.16 Erik Mickevič 7 Vilnius 2016.01.30

24:35.12 Paulius Juozaitis Biršt. 2000.08.24 2 Panevėžys 2016.01.22 J.,P.Juozaičiai

25:04.50 Paulius Juozaitis 5 Kaunas 2015.12.16

25:33.24 Paulius Juozaitis 8 Vilnius 2016.01.30

26:37.64 Paulius Juozaitis 3 Klaipėda 2016.02.12

27:20.34 Edvinas Stražnickas Biršt. 1999.02.26 7 Kaunas 2015.12.16 J.,P.Juozaičiai

(11/4)

10 km plentu

53:28 Daumantas Liutinskis V., Kėd. 1999.06.28 2 Kėdainiai 2016.01.10 J.Romankovas, K.Pavilonis, R.Kaselis

(1/1)

Jaunučiai 14-15 metų (g. 2001-2002 m.)

1 mylia manieže

7:55.0 Arnoldas Liutinskis Kėd. 2001.05.22 1 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis

8:11.0 Domantas Rymavičius Kėd. 2001.01.16 2 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis

8:18.0 Arminas Rudenko Kėd. 2001.09.26 3 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis

9:19.0 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 4 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis

(4/4)

2000 m manieže



10:14.0 Domantas Rymavičius Kėd. 2001.01.16 1 Alytus 2015.12.23 R.Kaselis

10:19.0 Arminas Rudenko Kėd. 2001.09.26 2 Alytus 2015.12.23 R.Kaselis

10:45.0 Arnoldas Liutinskis Kėd. 2001.05.22 3 Alytus 2015.12.23 R.Kaselis

10:58.82 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Šiauliai 2015.11.20 R.Kaselis

11:04.57 Evaldas Lukošius Kėd. 2002.12.21 5 Šiauliai 2015.11.20 R.Kaselis

11:31.0 Mantas Junčys 4 Alytus 2015.12.23

12:12.04 Matas Gudžiauskas Dr. 2002.11.22 10 Šiauliai 2015.11.20 K.Jezepčikas

(7/6)

3000 m manieže

15:14.63 Domantas Rymavičius Kėd. 2001.01.16 1 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis

15:15.06 Arnoldas Liutinskis Kėd. 2001.05.22 2 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis

15:21.03 Arminas Rudenko Kėd. 2001.09.26 3 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis

15:27.64 Arnoldas Liutinskis 1 Vilnius 2016.02.05

16:08.56 Domantas Rymavičius 2 Vilnius 2016.02.05

16:20.13 Arminas Rudenko 3 Vilnius 2016.02.05

16:43.13 Domantas Gruzdys Švenč. 2001.03.19 4 Vilnius 2016.02.05 V.Meškauskas

16:55.23 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 4 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis

16:55.68 Domantas Gruzdys 5 Kaunas 2016.01.29

17:02.79 Mantas Junčys 5 Vilnius 2016.02.05

17:55.91 Ernestas Vansevičius Kėd. 2001.09.18 6 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis

18:03.61 Matas Pagirys Pr. 2001.06.30 6 Vilnius 2016.02.05 G.Goštautaitė

19:01.87 Ernestas Vansevičius 7 Vilnius 2016.02.05

19:22.56 Matas Išganaitis Pr. 2001.10.17 7 Kaunas 2016.01.29 G.Goštautaitė

19:34.47 Matas Gudžiauskas Dr. 2002.11.22 8 Kaunas 2016.01.29 K.Jezepčikas

(15/9)

5000 m manieže

27:06.77 Arminas Rudenko Kėd. 2001.09.26 6 Kaunas 2015.12.16 R.Kaselis

27:21.60 Domantas Rymavičius Kėd. 2001.01.16 8 Kaunas 2015.12.16 R.Kaselis

(2/2)



5 km plentu

28:54 Arnoldas Liutinskis Kėd. 2001.05.22 1 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

28:59 Arminas Rudenko Kėd. 2001.09.26 2 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

30:14 Mantas Junčys Kėd. 2002.11.08 3 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

35:26 Matas Pagirys Pr. 2001.06.30 4 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

(4/4)

Berniukai 13 metų ir jaunesni (g. 2003 m. ir vėliau)

1000 m manieže

4:52.25 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 1 Kaunas 2016.01.29 V.Meškauskas

4:53.69 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 2 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis

4:59.95 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 3 Kaunas 2016.01.29 K.Jezepčikas

5:03.0 Deividas Gudzikas 1 Kėdainiai 2016.02.26

5:07.0 Deividas Gudzikas 1 Alytus 2015.12.23

5:13.86 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 4 Kaunas 2016.01.29 V.Meškauskas

5:22.38 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 5 Kaunas 2016.01.29 V.Meškauskas

5:23.42 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 6 Kaunas 2016.01.29 V.Meškauskas

5:25.42 Ernestas Šliužas Pr. 2004.05.31 7 Kaunas 2016.01.29 G.Goštautaitė

5:47.0 Erikas Šliužas Pr. 2006.06.11 1 Kėdainiai 2016.02.26 G.Goštautaitė

5:48.0 Martinas Knyva Kėd. 2005.08.28 2 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis

5:54.03 Erikas Šliužas 8 Kaunas 2016.01.29

5:59.34 Ervinas Mazžuchinas Šv. 2005.04.17 9 Kaunas 2016.01.29 V.Meškauskas

6:08.98 Martinas Knyva 10 Kaunas 2016.01.29

6:09.47 Jokūbas Markovskij Kėd. 2004.12.18 11 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis

6:11.0 Ernestas Šliužas 2 Kėdainiai 2016.02.26

6:11.0 Dovidas Liutinskis Kėd. 2006.06.10 3 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis

6:17.58 Dovidas Liutinskis 12 Kaunas 2016.01.29

6:18.0 Andrius Blazevičius Kėd. 2005.12.07 4 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis

6:18.59 Nedas Baltrimavičius K. 2005.06.06 1 Kaunas 2015.12.10 V.Kazlauskas



(20/14)

6:19.66 Dovydas Stanislauskas K. 2003.10.03 14 Kaunas 2016.01.29 V.Kazlauskas

6:29.19 Alanas Šimkūnas K. 2003.09.26 1 Kaunas 2016.02.22 R.Ramanauskaitė

6:40.14 Aivaras Adomaitis Biršt. 2004.06.30 16 Kaunas 2016.01.29 J.,P.Juozaičiai

6:40.29 Ugnius Mikalauskas Pr. 2004.06.04 17 Kaunas 2016.01.29 G.Goštautaitė

6:44.42 Lukas Smailys Biršt. 2008.01.05 18 Kaunas 2016.01.29 J.,P.Juozaičiai

7:32.98 Mykolas Baliukas K. 2005.02.04 3 Kaunas 2015.12.10 R.Sadzevičienė

(20)

2000 m manieže

10:32.78 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 1 Šiauliai 2015.11.20 R.Kaselis

10:34.75 Deividas Gudzikas 1 Šiauliai 2016.03.04

10:49.71 Martynas Beperščius Šv. 2004.07.08 2 Šiauliai 2015.11.20 V.Meškauskas

10:56.07 Martynas Beperščius 2 Šiauliai 2016.03.04

11:03.09 Ignas Dumbliauskas Dr. 2003.02.17 4 Šiauliai 2015.11.20 K.Jezepčikas

11:03.28 Lukas Lasevičius Šv. 2005.06.22 3 Šiauliai 2016.03.04 V.Meškauskas

11:06.51 Tauras Grincevičius Šv. 2004.04.27 4 Šiauliai 2016.03.04 V.Meškauskas

11:11.21 Liudas Grincevičius Šv. 2006.07.04 5 Šiauliai 2016.03.04 V.Meškauskas

11:17.51 Žygimantas Bubnys Biršt. 2003.01.02 6 Šiauliai 2015.11.20 J.,P.Juozaičiai

11:23.29 Lukas Lasevičius 7 Šiauliai 2015.11.20

11:42.53 Erikas Šliužas Pr. 2006.06.11 6 Šiauliai 2016.03.04 G.Goštautaitė

11:55.79 Tauras Grincevičius 8 Šiauliai 2015.11.20

11:56.23 Liudas Grincevičius 9 Šiauliai 2015.11.20

12:06.61 Žygimantas Bubnys 7 Šiauliai 2016.03.04

12:16.03 Ernestas Šliužas Pr. 2004.05.31 8 Šiauliai 2016.03.04 G.Goštautaitė

12:43.31 Martinas Knyva Kėd. 2005.08.28 9 Šiauliai 2016.03.04 R.Kaselis

12:55.94 Marius Vaidaugas Biršt. 2003.01.03 11 Šiauliai 2015.11.20 J.,P.Juozaičiai

(17/11)

5 km plentu

31:34 Deividas Gudzikas Kėd. 2003.12.14 1 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis



36:32 Ernestas Šliužas Pr. 2004.05.31 2 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

38:40 Ugnius Mikalauskas Pr. 2004.06.04 3 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

42:47 Gabrielius Malakauskas Š. 2005 4 Kėdainiai 2016.01.10

(4/4)

Veteranai

5000 m manieže

22:52.44 Darius Jezepčikas K. 1980.05.16 6 Vilnius 2016.01.30 V.Kazlauskas, K.Jezepčikas

24:13.72 Darius Jezepčikas 1 Kaunas 2016.01.13

(2/1)

Moterys

2000 m manieže

9:24.56 Monika Vaiciukevičiūtė Šv., Kl. 1996.04.03 bk Klaipėda 2016.01.23 N.,M.Krakiai, V.Meškauskas

11:05.58 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 1 Klaipėda 2016.01.23 N.Krakienė

11:24.0 Urtė Gudzikaitė Kėd. 2002.12.18 1 Alytus 2015.12.23 R.Kaselis

11:34.0 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Alytus 2015.12.23 G.Goštautaitė

11:49.0 Ligita Balevičiūtė Al. 2002.05.06 3 Alytus 2015.12.23 A.Klebauskas

12:32.0 Vesta Džervutė Al. 2002.01.08 4 Alytus 2015.12.23 A.Klebauskas

13:34.0 Karolina Jarusevičiūtė Al. 2001.03.15 5 Alytus 2015.12.23 A.Klebauskas

(7/7)

3000 m manieže

12:20.77 Brigita Virbalytė-Dimšienė V., Al. 1985.02.01 1 Vilnius 2016.01.30 K.Pavilonis, J.Romankovas

12:34.51 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 2 Vilnius 2016.01.30 K.Pavilonis, J.Romankovas

13:07.25 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 1 Klaipėda 2016.02.06 V.Meškauskas

13:14.24 Monika Vaiciukevičiūtė Šv., Kl. 1996.04.03 2 Klaipėda 2016.02.06 V.Meškauskas, M.,N.Krakiai



13:19.76 Živilė Vaiciukevičiūtė 3 Vilnius 2016.01.30

13:20.12 Monika Vaiciukevičiūtė 4 Vilnius 2016.01.30

13:55.04 Živilė Vaiciukevičiūtė 1 Kaunas 2015.12.16

13:55.30 Monika Vaiciukevičiūtė 2 Kaunas 2015.12.16

14:02.74 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 1 Klaipėda 2016.02.12 J.Romankovas, K.Pavilonis, R.Kaselis

14:05.91 Inga Mastianica Šv. 1989.06.13 5 Vilnius 2016.01.30 V.Meškauskas

14:06.25 Inga Mastianica 3 Kaunas 2015.12.16

14:11.18 Austėja Kavaliauskaitė 6 Vilnius 2016.01.30

14:21.09 Austėja Kavaliauskaitė 1 Vilnius 2016.01.19

14:36.15 Austėja Kavaliauskaitė 1 Vilnius 2015.12.10

14:47.26 Austėja Kavaliauskaitė 4 Kaunas 2015.12.16

14:55.0 Austėja Kavaliauskaitė 1 Alytus 2015.12.23

15:07.29 Agnė Klebauskaitė Al. 1992.04.13 3 Klaipėda 2016.02.06 V.Gumauskas, A.Klebauskas

15:20.64 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 2 Lee Valley 2016.01.24 savarankiškai

16:00.0 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 bk Alytus 2015.12.23 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė

16:05.95 Aušrinė Kuzmickaitė 7 Vilnius 2016.01.30

(20/9)

16:13.33 Dovilė Bašinskaitė Dr. 1998.03.17 1 Panevėžys 2016.01.22 K.Jezepčikas

16:25.26 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 2 Klaipėda 2016.02.12 M.,N.Krakiai

16:32.83 Reda Bertiškaitė Dr. 2000.04.30 1 Panevėžys 2016.01.22 K.Jezepčikas

16:44.75 Gabrielė Černiūtė K. 1997.11.21 9 Vilnius 2016.01.30 V.Kazlauskas, I.Jakubaitytė

17:22.87 Greta Vainaitė K., Kaiš. 1996.06.01 10 Vilnius 2016.01.30 V.Kazlauskas, D.Tamulevičius

17:23.76 Ieva Šukevičiūtė Pr. 1996.09.27 bk Panevėžys 2016.01.22 G.Goštautaitė

17:38.30 Rita Andrejeva K. 1991.03.12 4 Klaipėda 2016.02.06 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė

17:38.74 Monika Šaliakaitė Kėd. 2000.05.27 2 Panevėžys 2016.01.22 R.Kaselis

17:42.02 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 4 Klaipėda 2016.02.12 G.Goštautaitė

18:18.0 Justė Bilevičiūtė Kėd. 1999.03.11 2 Alytus 2015.12.23 R.Kaselis

18:27.88 Livija Vilkaitė Pr. 2000.02.27 5 Klaipėda 2016.02.12 G.Goštautaitė

18:36.0 Ieva Maškytė K. 1999.12.02 3 Alytus 2015.12.23 V.Kazlauskas

(20)

5 km plentu



23:32 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 2 Tunes 2016.01.03 L.Dias, J.Romankovas

26:24 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 2 Hillingdon 2016.02.07 savarankiškai

26:29 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 1 Kėdainiai 2016.01.10 J.Romankovas, K.Pavilonis, R.Kaselis

30:15 Monika Šaliakaitė Kėd. 2000.05.27 2 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

30:36 Justė Bilevičiūtė Kėd. 1999.03.11 3 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

30:50 Gražina Goštautaitė Pr. 1973.01.19 1 Kėdainiai 2016.01.10 savarankiškai

31:32 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 1 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

32:08 Toma Dailidonytė Kėd. 2003.02.23 1 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

32:08 Urtė Gudzikaitė Kėd. 2002.12.18 2 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

32:36 Ieva Šukevičiūtė Pr. 1996.09.27 2 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

34:40 Karolina Bugaj Pr. 1998.09.07 3 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

35:26 Livija Vilkaitė Pr. 2000.02.27 4 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

35:39 Rasa Šupinaitė Pr. 2002.08.12 3 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

35:40 Gerda Marcinkevičiūtė Pr. 2000.05.25 5 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

42:47 Beata Šileikaitė Pr. 2005.10.29 2 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

43:06 Jurgita Malakauskienė Š. 1984 4 Kėdainiai 2016.01.10

43:06 Rugilė Malakauskaitė Š. 2008 3 Kėdainiai 2016.01.10

53:55 Akvilė Blazevičiūtė Kėd. 2000.11.12 6 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

(18/18)

20 km plentu

1:31:20 Neringa Aidietytė V. 1983.06.05 7 Dudince 2016.03.19 K.Pavilonis, J.Romankovas

1:35:33 Živilė Vaiciukevičiūtė Šv. 1996.04.03 19 Dudince 2016.03.19 V.Meškauskas

1:36:16 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 4 Batalha 2016.02.27 L.Dias, J.Romankovas

(3/3)

Jaunuolės 18-19 metų (g. 1997-1998 m.)

3000 m manieže

16:00.0 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 bk Alytus 2015.12.23 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė

16:05.95 Aušrinė Kuzmickaitė 7 Vilnius 2016.01.30



16:07.39 Aušrinė Kuzmickaitė 1 Kaunas 2016.01.13

16:13.33 Dovilė Bašinskaitė Dr. 1998.03.17 1 Panevėžys 2016.01.22 K.Jezepčikas

16:34.97 Aušrinė Kuzmickaitė 5 Kaunas 2015.12.16

16:42.59 Dovilė Bašinskaitė 8 Vilnius 2016.01.30

16:44.75 Gabrielė Černiūtė K. 1997.11.21 9 Vilnius 2016.01.30 V.Kazlauskas, I.Jakubaitytė

17:14.04 Dovilė Bašinskaitė 6 Kaunas 2015.12.16

17:16.64 Gabrielė Černiūtė 2 Kaunas 2016.01.13

21:31.79 Simona Cvekelytė Jonava 1998.04.02 2 Panevėžys 2016.01.22 V.Lebeckienė

22:34.34 Evelina Makštutytė Pr. 1998.06.23 3 Panevėžys 2016.01.22 G.Goštautaitė

23:14.52 Karolina Bugaj Pr. 1998.09.07 4 Panevėžys 2016.01.22 G.Goštautaitė

(12/6)

5000 m manieže

28:17.92 Aušrinė Kuzmickaitė K. 1998.12.05 4 Minsk 2016.02.27 V.Kazlauskas, D.Jankauskaitė

(1/1)

5 km plentu

34:40 Karolina Bugaj Pr. 1998.09.07 3 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

(1/1)

Jaunės 16-17 metų (g. 1999-2000 m.)

1 mylia manieže

9:21.0 Livija Vilkaitė Pr. 2000.02.27 bk Kėdainiai 2016.02.26 G.Goštautaitė

9:33.98 Ieva Maškytė K. 1999.12.02 1 Kaunas 2016.02.03 V.Kazlauskas

(2/2)

2000 m manieže

11:46.86 Livija Vilkaitė Pr. 2000.02.27 bk Kaunas 2016.01.29 G.Goštautaitė



11:51.45 Monika Šaliakaitė Kėd. 2000.05.27 bk Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis

12:59.43 Akvilė Blazevičiūtė Kėd. 2000.11.12 bk Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis

(3/3)

3000 m manieže

14:02.74 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 1 Klaipėda 2016.02.12 J.Romankovas, K.Pavilonis, R.Kaselis

14:11.18 Austėja Kavaliauskaitė 6 Vilnius 2016.01.30

14:21.09 Austėja Kavaliauskaitė 1 Vilnius 2016.01.19

14:36.15 Austėja Kavaliauskaitė 1 Vilnius 2015.12.10

14:47.26 Austėja Kavaliauskaitė 4 Kaunas 2015.12.16

14:55.0 Austėja Kavaliauskaitė 1 Alytus 2015.12.23

16:32.83 Reda Bertiškaitė Dr. 2000.04.30 1 Panevėžys 2016.01.22 K.Jezepčikas

16:39.79 Reda Bertiškaitė 3 Klaipėda 2016.02.12

17:38.74 Monika Šaliakaitė Kėd. 2000.05.27 2 Panevėžys 2016.01.22 R.Kaselis

17:52.31 Monika Šaliakaitė 7 Kaunas 2015.12.16

18:18.0 Justė Bilevičiūtė Kėd. 1999.03.11 2 Alytus 2015.12.23 R.Kaselis

18:27.88 Livija Vilkaitė Pr. 2000.02.27 5 Klaipėda 2016.02.12 G.Goštautaitė

18:36.0 Ieva Maškytė K. 1999.12.02 3 Alytus 2015.12.23 V.Kazlauskas

18:47.0 Monika Šaliakaitė 4 Alytus 2015.12.23

18:48.0 Livija Vilkaitė 5 Alytus 2015.12.23

19:01.95 Ieva Maškytė 13 Vilnius 2016.01.30

19:10.28 Livija Vilkaitė 3 Panevėžys 2016.01.22

19:23.05 Ieva Maškytė 5 Kaunas 2016.01.13

19:28.07 Ieva Maškytė 9 Kaunas 2015.12.16

21:07.0 Akvilė Blazevičiūtė Kėd. 2000.11.12 6 Alytus 2015.12.23 R.Kaselis

(20/7)

21:09.82 Ineta Orliukaitė Pr. 2000.07.26 6 Klaipėda 2016.02.12 G.Goštautaitė

(8)

5 km plentu

25:00 Austėja Kavaliauskaitė V., Kėd. 2000.05.25 2 Dudince 2016.01.19 J.Romankovas, K.Pavilonis, R.Kaselis



26:29 Austėja Kavaliauskaitė 1 Kėdainiai 2016.01.10

30:15 Monika Šaliakaitė Kėd. 2000.05.27 2 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

30:36 Justė Bilevičiūtė Kėd. 1999.03.11 3 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

35:26 Livija Vilkaitė Pr. 2000.02.27 4 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

35:40 Gerda Marcinkevičiūtė Pr. 2000.05.25 5 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

53:55 Akvilė Blazevičiūtė Kėd. 2000.11.12 6 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

(7/6)

Jaunutės 14-15 metų (g. 2001-2002 m.)

1000 m manieže

4:44.54 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 bk Klaipėda 2016.02.25 M.,N.Krakiai

4:55.2 Augustė Endriukaitytė bk Klaipėda 2015.11.06

5:05.79 Maja Kvieskaitė Šv. 2002.05.11 2 Šiauliai 2015.11.20 V.Meškauskas

5:06.59 Urtė Gudzikaitė Kėd. 2002.12.18 3 Šiauliai 2015.11.20 R.Kaselis

5:06.62 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 4 Šiauliai 2015.11.20 G.Goštautaitė

5:10.43 Augustė Endriukaitytė bk Klaipėda 2016.01.14

5:29.05 Aistė Daujotaitė Šv. 2002.02.03 5 Šiauliai 2015.11.20 V.Meškauskas

5:47.42 Ligita Balevičiūtė Al. 2002.05.06 1 Vilnius 2015.11.13 A.Klebauskas

5:57.08 Vesta Džervutė Al. 2002.01.08 2 Vilnius 2015.11.13 A.Klebauskas

6:12.01 Beatričė Džiaugytė K. 2002.09.26 1 Kaunas 2015.11.05 R.Ramanauskaitė

6:13.38 Beatričė Džiaugytė 3 Vilnius 2015.11.13 R.Ramanauskaitė

6:16.5 Dominyka Kilinskytė Kl. 2002.08.26 1 Klaipėda 2015.11.06 N.Krakienė

6:42.0 Rasa Šupinaitė Pr. 2002.08.12 bk Alytus 2015.12.23 G.Goštautaitė

6:57.22 Marija Šibajeva Kl. 2002.04.20 bk Klaipėda 2015.02.25 M.Krakienė

7:41.01 Neringa Juozaitytė Biršt. 2002.08.14 15 Šiauliai 2015.11.20 J.,P.Juozaičiai

(15/12)

1 mylia manieže

8:31.0 Urtė Gudzikaitė Kėd. 2002.12.18 1 Kėdainiai 2016.02.26 R.Kaselis

8:37.0 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 2 Kėdainiai 2016.02.26 G.Goštautaitė



8:58.0 Ligita Balevičiūtė Al. 2002.05.06 3 Kėdainiai 2016.02.26 A.Klebauskas

9:06.0 Vesta Džervutė Al. 2002.01.08 4 Kėdainiai 2016.02.26 A.Klebauskas

11:23.0 Roberta Šeškauskaitė Pr. 2002.12.31 5 Kėdainiai 2016.02.26 G.Goštautaitė

(5/5)

2000 m manieže

10:26.11 Adrija Meškauskaitė Šv. 2001.09.07 1 Vilnius 2016.02.05 V.Meškauskas

10:30.52 Adrija Meškauskaitė 1 Kaunas 2016.01.29

10:42.19 Maja Kvieskaitė Šv. 2002.05.11 2 Vilnius 2016.02.05 V.Meškauskas

10:42.34 Ligita Balevičiūtė Al. 2002.05.06 3 Vilnius 2016.02.05 A.Klebauskas

10:50.77 Maja Kvieskaitė 2 Kaunas 2016.01.29

10:51.12 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 4 Vilnius 2016.02.05 M.,N.Krakiai

10:54.91 Vesta Džervutė Al. 2002.01.08 5 Vilnius 2016.02.05 A.Klebauskas

10:57.26 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 3 Kaunas 2016.01.29 G.Goštautaitė

11:02.78 Urtė Gudzikaitė Kėd. 2002.12.18 4 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis

11:05.58 Augustė Endriukaitytė 1 Klaipėda 2016.01.23

11:08.14 Ligita Balevičiūtė 5 Kaunas 2016.01.29

11:08.45 Miglė Damynaitė 6 Vilnius 2016.02.05

11:16.51 Auksė Šileikytė Šv. 2001.09.07 7 Vilnius 2016.02.05 V.Meškauskas

11:23.64 Vesta Džervutė 6 Kaunas 2016.01.29

11:24.0 Urtė Gudzikaitė 1 Alytus 2015.12.23

11:34.0 Miglė Damynaitė 2 Alytus 2015.12.23

11:34.93 Urtė Gudzikaitė 8 Vilnius 2016.02.05

11:40.11 Auksė Šileikytė 7 Kaunas 2016.01.29

11:46.11 Aistė Daujotaitė Šv. 2002.02.03 9 Vilnius 2016.01.29 V.Meškauskas

11:49.0 Ligita Balevičiūtė 3 Alytus 2015.12.23

(20/9)

11:53.45 Deimantė Varnelytė Dr. 2001.07.29 9 Kaunas 2016.01.29 K.Jezepčikas

12:35.51 Diana Nenartavičiūtė Šv. 2001.01.06 10 Vilnius 2016.02.05 V.Meškauskas

12:47.61 Rasa Šupinaitė Pr. 2002.08.12 10 Kaunas 2016.01.29 G.Goštautaitė

12:52.99 Karolina Jarusevičiūtė Al. 2001.03.15 11 Vilnius 2016.02.05 A.Klebauskas

14:40.22 Roberta Šeškauskaitė Pr. 2002.12.31 13 Kaunas 2016.01.29 G.Goštautaitė



15:43.11 Viktorija Karpauskaitė Biršt. 2001.01.27 14 Kaunas 2016.01.29 J.,P.Juozaičiai

(15)

3000 m manieže

16:25.26 Augustė Endriukaitytė Kl. 2001.04.23 2 Klaipėda 2016.02.12 M.,N.Krakiai

17:42.02 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 4 Klaipėda 2016.02.12 G.Goštautaitė

17:56.7 Augustė Endriukaitytė 8 Brest 2015.12.05

(3/2)

5 km plentu

31:32 Miglė Damynaitė Pr. 2002.08.20 1 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

32:08 Urtė Gudzikaitė Kėd. 2002.12.18 2 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

35:39 Rasa Šupinaitė Pr. 2002.08.12 3 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

(3/3)

Mergaitės 13 metų ir jaunesnės (g. 2003 m. ir vėliau)

500 m manieže

2:52.22 Anastasija Dijakova Kl. 2003.10.15 1 Klaipėda 2015.12.10 N.Krakienė

2:54.05 Andželika Bespalova Kl. 2004.03.14 2 Klaipėda 2015.12.10 N.Krakienė

2:55.18 Ernesta Bendikaitė Kl. 2005.08.27 3 Klaipėda 2015.12.10 N.Krakienė

3:15.04 Ernesta Bendikaitė 1 Klaipėda 2016.01.14

3:15.77 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 2 Klaipėda 2016.01.14 N.Krakienė

3:25.39 Nadežda Novikova 4 Klaipėda 2015.12.10

(6/4)

1000 m manieže

4:53.35 Toma Dailidonytė Kėd. 2003.02.23 1 Kaunas 2016.01.29 R.Kaselis

4:57.58 Toma Dailidonytė 1 Šiauliai 2016.03.04



4:57.59 Nora Meškauskaitė Šv. 2004.04.24 2 Šiauliai 2016.03.04 V.Meškauskas

5:03.95 Nora Meškauskaitė 2 Kaunas 2016.01.29

5:05.0 Toma Dailidonytė 1 Kėdainiai 2016.02.26

5:05.20 Toma Dailidonytė 1 Šiauliai 2015.11.20

5:10.0 Toma Dailidonytė 1 Alytus 2015.12.23

5:31.24 Kamilė Lukauskaitė Dr. 2004.10.07 3 Kaunas 2016.01.29 K.Jezepčikas

5:31.88 Kamilė Lukauskaitė 6 Šiauliai 2015.11.20

5:32.77 Emilija Ražanauskaitė Biršt. 2005.04.20 7 Šiauliai 2015.11.20 J.,P.Juozaičiai

5:34.44 Vaida Bartkutė Biršt. 2003.06.26 8 Šiauliai 2015.11.20 J.,P.Juozaičiai

5:37.73 Vaida Bartkutė 4 Kaunas 2016.01.29

5:45.0 Vaida Bartkutė 2 Alytus 2015.12.23

5:48.38 Daniela Velderbeek Dr. 2004.03.05 5 Kaunas 2016.01.29 K.Jezepčikas

5:49.60 Anastasija Dijakova Kl. 2003.10.15 1 Klaipėda 2016.02.25 N.Krakienė

5:51.17 Anastasija Dijakova 3 Šiauliai 2016.03.04

6:12.86 Gustė Samusiovaitė K. 2004.08.13 1 Kaunas 2016.02.22 V.Kazlauskas

6:13.49 Ieva Gedutytė K. 2003.01.05 4 Šiauliai 2016.03.04 R.Ramanauskaitė

6:16.0 Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 2003.04.06 3 Alytus 2015.12.23 J.,P.Juozaičiai

6:17.15 Ieva Gedutytė 2 Kaunas 2016.02.22

(20/10)

6:17.33 Gintarė Lavickaitė Kėd. 2006.03.07 5 Šiauliai 2016.03.04 R.Kaselis

6:19.55 Evelina Vilkaitė Pr. 2004.06.15 6 Šiauliai 2016.03.04 G.Goštautaitė

6:20.41 Birutė Savičiūtė Dr. 2003.06.11 7 Kaunas 2016.01.29 K.Jezepčikas

6:22.21 Gabrielė Lukošiūtė Kėd. 2004.11.23 7 Šiauliai 2016.03.04 R.Kaselis

6:26.14 Nadežda Novikova Kl. 2006.12.12 2 Klaipėda 2016.02.25 N.Krakiene

6:28.51 Nida Virpšaitė K. 2004.05.19 3 Kaunas 2016.02.22 V.Kazlauskas

6:29.10 Goda Liaškinaitė K. 2003.09.03 4 Vilnius 2015.11.13 R.Ramanauskaitė

6:33.16 Anastasija Golovač Šv. 2004.08.13 10 Šiauliai 2016.03.04 V.Meškauskas

6:36.20 Monika Piurko Šv. 2005.02.24 10 Kaunas 2016.01.29 V.Meškauskas

6:38.57 Ernesta Bendikaitė Kl. 2005.08.27 2 Klaipėda 2016.01.23 N.Krakiene

(20)

2000 m manieže



12:59.73 Vaida Bartkutė Biršt. 2003.06.26 12 Vilnius 2016.02.05 J.,P.Juozaičiai

15:01.17 Evelina Marcinkevičiūtė Biršt. 2003.04.06 13 Vilnius 2016.02.05 J.,P.Juozaičiai

(2/2)

5 km plentu

32:08 Toma Dailidonytė Kėd. 2003.02.23 1 Kėdainiai 2016.01.10 R.Kaselis

42:47 Beata Šileikaitė Pr. 2005.10.29 2 Kėdainiai 2016.01.10 G.Goštautaitė

43:06 Rugilė Malakauskaitė Š. 2008 3 Kėdainiai 2016.01.10

(3/3)

Veteranės

3000 m manieže

15:20.64 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 2 Lee Valley 2016.01.24 savarankiškai

(1/1)

3000 m stadione

13:39.37 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 1 Lisboa 2016.01.10 L.Dias, J.Romankovas

(1/1)

5 km plentu

23:32 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 2 Tunes 2016.01.03 L.Dias, J.Romankovas

26:24 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 2 Hillingdon 2016.02.07 savarankiškai

30:50 Gražina Goštautaitė Pr. 1973.01.19 1 Kėdainiai 2016.01.10 savarankiškai

(3/3)

5 mylios plentu

45:29 Gražina Narvilienė K. 1974.01.19 1 Enfield 2016.02.20 savarankiškai



(1/1)

20 km plentu

1:36:16 Kristina Saltanovič V. 1975.02.20 4 Batalha 2016.02.27 L.Dias, J.Romankovas

(1/1)


